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TOIMINTAKERTOMUS  2014 
 
 
 
 

1.  Johtokunta v. 2014 
 
 Jäsenet:  Kimmo Sulonen, puheenjohtaja 
   Pauli Jokiniitty, varapuh.joht. 
   Ilari Turkka 
   Hannele Salmi, sihteeri 

Merja Jalasto 
Juhani Väisänen 

   Mari Haverinen 
   Jari Lehtonen 

Ari Kurka 
Petri Kaapu 
Santtu Hyytinen 
 

 Varajäsenet: Harri Tuuva 
    

 
    
 
 Kokoukset: Johtokunta kokoontui 6 kertaa.  
 
  
 

2.  Vastuualueet ja –henkilöt  
 
 - nuorisovastaava ja Kaikki Pelaa –yhteyshenkilö: Merja Jalasto 
 - lisenssivastaava: Jari Lehtonen, Juhani Väisänen 
 - toiminnanohjaaja: Kimmo Sulonen 
 - varustevastaava: Ilari Turkka 
 - tiedotusvastaava: Mari Haverinen, Harri Tuuva 
 - talkoo-/tapahtumavastaava: Santtu Hyytinen, Ari Kurka 
  

3.  Tilintarkastajat 
  
 Tilintarkastajina ovat toimineet Tea Stenberg ja Marjut Manninen. 
 

4.  Yleiset kokoukset  
 
 Seuran kevätkokous pidettiin 10.4.2014, Syyskokous pidettiin 

28.11.2014. 
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5.  Joukkueet 
 
 Vuonna 2014 seurassa on ollut 12 joukkuetta (naiset ed, naiset harr, B-

,C15-,C14-,D13-,D12-, E11-, E10-,F9-,F8-,G7-tytöt), joista 9 on 
pelannut jalkapallon piirin sarjoissa sekä naisten Edustusjoukkue 
valtakunnallisessa naisten Kakkosessa ja B-tytöt pelasivat alueellista 
Kakkosta. Nuorimmat ikäluokat (G7) pelasivat ystävyysotteluita 
Tampereen seudun joukkueita vastaan.  
 
Futsalissa eri sarjoihin osallistui 7 joukkuetta – Naisten Liigajoukkue,  
naisten harrastejoukkue sekä  6 tyttöjoukkuetta (B-tytöt, C-tytöt x 2 + D-
tytöt x 2, E-tytöt). 

 
 Lisensoituja pelaajia on ollut vuonna 2014 yhteensä 264, joista alle 20-

vuotiaita 246. Pelaajia joukkueissa on ollut 15-30. 
 
  
 Nuorten ja lasten joukkueissa on ollut 54 valmentajaa, 10 

joukkueenjohtajaa ja 10 huoltajaa. Naisten edustusjoukkueessa oli 2 
valmentajaa.   

 
 Lasten ja nuorten joukkueet ovat noudattaneet Palloliiton Kaikki Pelaa –

ohjelmaa, johon kuuluvat myös joukkueiden omat, yhdessä laaditut 
säännöt, samoin pelaajien vanhempien yhteiset säännöt 
käyttäytymisestä kentällä ja kentän ulkopuolella. 

 
 
Joukkueiden toimihenkilöt: 
 

- naiset   valmentajat Kimmo Sulonen, Kari Lahdensuo  
 

 - harraste   valmentaja Kimmo Sulonen 
 

- tytöt B-17 / C-15 
   (-97-99)   valmentaja Merja Jalasto,  

joukkueenjohtajat Hannele Salmi ja Pauli 
Jokiniitty  
 

- tytöt C-14  (-00) valmentaja Kimmo Sulonen, Harri Tuuva, Ismo 
Lappalainen, Juhani Väisänen 
joukkueenjohtajat Ari Hakala 
 

- tytöt D-13  (-01) valmentajat Santtu Hyytinen, Timo Karvo, Esa 
Tuisku, Kari Niemelä, Olli Jääskeläinen 
joukkueenjohtajat Ari Hakala,  
 

- tytöt D-12  (-02) valmentajat Mikko Kyllönen, Pasi Hakanpää, 
Petri Niemi,  

 joukkueenjohtajat: Kalle Räsänen, Ari Kurka,  
 
- tytöt E-11  (-03) valmentajat Tero Mäkinen, Ari Talvitie,  

joukkueenjohtaja Mia Talvitie, Ari Kurka 
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- tytöt E-10  (-04) valmentajat Jouni Saranpää, Matti Raunio, Toni 
Vihervä 
joukkueenjohtaja Arvi Heikkilä 
 

- tytöt F-9  (-05) valmentaja Jere Häkkinen, Marko Lahnajärvi 
 joukkueenjohtaja Eeva Ikonen,  
 
- tytöt F-8  (-06) valmentaja Jarno Österlund, Roosa 

Koskensalo, Wilma Kirjavainen, Elli 
Lappalainen 

 joukkueenjohtaja Ilari Turkka  
 
- tytöt G-7 (-07) valmentaja Jussi Kosonen, Kimmo Tyrmi, Juho 

Soini 
 joukkueenjohtajat Santtu Hyytinen, Petri 

Salminen  
 
pallokoulu Vastuuvetäjänä Santtu Hyytinen 

apuohjaajat: Sini Sulonen, Maura Jokiniitty, 
Emilia Jokisalo, Salla Pere, Oona Ikonen ja 
Liida Pihlavirta. 

 
 
 
 
Joukkueiden toimintakertomukset kaudelta 2014 
 
Naiset  

Edustusjoukkue pelasi Kakkosen B-lohkossa – sijoittuen kuudenneksi. 
Kausi oli melkoista taaperrusta, sillä pelaajien kasaan saaminen 
otteluihin oli erittäin työlästä ja muutamia otteluita pelattiinkin vajaalla – 
mutta ne taidettiinkin kaikki voittaa. Nuoria pelaajia nostettiin 
edustuksen pelirinkiin ja he hoitivatkin tonttinsa mainiosti, joten 
tulevaisuutta kyllä riittää. 
Seuralla oli myös farmisopimus Ilveksen kanssa, joten myös muutamia 
farmipelaajia oli peleissä mukana – varsinkin kotipeleissä. 
 
Jalkapallokauden alkajaisiksi Ella Lehtonen pääsi 16-vuotiaiden tyttöjen 
maajoukkueturnaukseen Viroon. 
 
Futsalissa naisten Futsal-liiga pelattiin viimeisen kerran kolmen 
alkulohkon alkusarjoina ja finaalit lopputurnauksena. FC Nokia selvitti 
tiensä 6 parhaan joukkueen lopputurnaukseen 17 joukkuetta 
sisältäneistä alkulohkoista. Joukkue sijoittui lopputurnauksessa 6.sijalle. 

 
Harraste  

Harrastejoukkue pelasi jalkapallossa 7v7 sarjaa. Voitti alkusarjan, mutta 
ei lähtenyt lopputurnaukseen, joten mitalit jäi ottamatta. 
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B-C- tytöt (-96-99) 
      

Tulevaan kauteen valmistautuminen alkoi jo syksyllä; lenkkiä ja 
salitreeniä. Edellisenä talvena saatiin maistaa halliharjoittelun ihanuutta, 
mutta tälle talvelle harjoitukset piti rakentaa toisella tavalla, koska 
hallihanke ei edennyt toivotulla tavalla. Futsalkauteen lähdettiin kahden 
joukkueen voimin – C-tytöt ja B-tytöt. Molemmilla joukkueilla tavoitteena 
oli lopputurnauspaikka ikäluokkansa SM-lopputurnaukseen 
Pirkkahalliin. Nämä tavoitteet myös saavutettiin ja siinä ohessa C-tytöt 
nappasivat piirinsarjan kultamitalit ja B-tytöille hopeiset. SM-
lopputurnauksessa molemmat joukkueet selvittivät tiensä alkusarjasta 
jatkoon, mutta sitten nousi tie pystyyn. Joukkueen pelaajia nähtiin myös 
naisten edustusjoukkueen riveissä aina SM-lopputurnauksessa asti.  
Joukkueen pelaajista useampi oli talven aikana mukana 98 syntyneiden 
tyttöjen aluejoukkueen ringissä ja lopullisessa aluejoukkueessa kaksi 
pelaajaa : Emilia Jokisalo ja Ella Lehtonen sekä varasijalta turnaukseen 
nousi mukaan Matilda Herranen.  Toukokuun alussa TU16 vuotiaiden 
tyttöjen maajoukkue pelasi harjoitusturnauksen Virossa ja 
sinivalkoisissa edusti Ella Lehtonen. Emilia Jokisalo oli varasijalla. 
Keväällä yhteishenkeä haettiin yhteisellä tapahtumalla. Joukkue kömpi 
suurien kuplien sisään ja pelasi Menkalan tekonurmella kuplapalloa, 
jonka jälkeen ruokailtiin yhdessä Nokian Keilaamolla. Ilta oli todella 
onnistunut. 
Takana on  aikaisemmista kausista poikkeava kesä, sillä kesään ei ole 
kuulunut yhtään turnausta. Useat kesällä ajoittuneet rippikoulut 
aiheuttivat ajankäytöllisiä ongelmia. Tästä huolimatta töitä on tehty ja 
tavoitteita asetettiin tällekin kaudelle. Kausi oli haastava, sillä joukkue 
siirtyi pelaamaan ikäluokkaa ylemmäs osan joukkueen jäsenistä 
tullessa B-ikäiseksi. B-ikäluokka on kolmevuotinen, joten fyysiset erot 
vastustajiin olivat välillä huomattavia. Joukkue pelasi B-tyttöjen 
kakkosta (Tku- Satakunta-Tre). Joukkue asetti kauden tavoitteeksi 
nousun kakkosesta ykköseen. Kevätkierrosta pelattiin yj joukkueena ja 
naapuriseura Ilveksen tyttöjä oli mukana peleissä – saavutettiin paikka 
ylempään sarjaan syksyksi, mutta nousu jäi vielä haaveeksi. Syksyn 
pelit pelattiin omin voimin ja nuoremmasta ikäluokasta nostettiin 
muutama pelaaja kokeilemaan hyvällä menestyksellä. Kauden 
loppuessa tuloksena oli sarjan toinen sija. Sarjan ensimmäinen nousee 
suoraan, joten joukkue jäi odottelemaan mahdollista nousupaikkaa 
talven yli. Tavoitteen toteutumista ei siis vielä tiedetä. Syksyn pelit olivat 
kuitenkin pelillisesti hyviä ja joukkue kehittyi paljon eteenpäin sekä 
joukkuetasolla että myös yksilötasolla.  
Kesällä pelatussa piirijoukkueiden turnauksessa Eerikkilässä olivat 
mukana Sini Sulonen ja Matilda Herranen Tampereen piiriä 
edustamassa. 
Useampi pelaaja pelasi myös naisten kakkosen pelejä 
edustusjoukkueen mukana sekä harjoitteli edustuksen ringissä. 
Loppukesästä Emilia Jokisalo oli TU16 tyttöjen maajoukkueleirillä. 
Kausi saatiin päätökseen hyvässä hengessä ja porukalla istuttiin vielä 
alas seuran toimistolle ruotimaan mennyttä kautta. Varsinainen kauden 
päätöstapahtuma on vasta edessäpäin. 
Tänäkin vuonna huolto pelasi moitteettomasti ja uhrautuvasti. Kiitos 
myös turvallisissa bussimatkoista luottokuski Jarille.  
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C-tytöt (-00) 
 2014 nurmiharjoittelukausi päästiin aloittamaan jo poikkeuksellisen 

aikaisin leudon talven ja Nokian parantuneiden olosuhteiden myötä 
Menkalan tekonurmella maaliskuun alkupuolella. Joukkue on harjoitellut 
kauden ahkerasti teko- ja luonnonnurmikentillä 3-4 kertaa viikossa, 
keväällä osittain myös hiekkakentällä ennen luonnon nurmikenttien 
avautumista. 

 
 Kesäkauden alussa tuli joukkueeseen mukaan yksi uusi pelaaja, uusi 

lajin harrastaja joka pääsi hyvin nopeasti lajin kanssa sinuiksi ja lunasti 
paikkansa joukkueen runkopelaajana kauden edetessä. Kauden aikana 
joukkueessa harjoitteli ja pelasi 20 aktiivista ja motivoitunutta tyttöä, 
joista osa kävi kauden mittaan pelaamassa ja katsomassa vauhtia myös 
vanhemman ikäluokan sarjan peleissä. 

 
 Omana ikäluokan joukkueena tytöt pelasivat kesäkaudella Palloliiton 

Tampereen piirin sarjoissa sekä ison kentän 11 v 11 piiriliigaa että 
pienen kentän 7 v 7 sarjaa. Kesän sarjat olivat luonnollisesti puhtaasti -
00 syntyneiden tyttöjen joukkueelle hyvin haastavia, koska 
sarjaporrastuksesta johtuen pelattiin vuotta vanhempien ikäluokkien 
sarjaa. Tästä huolimatta sarjoissa pelattiin hyvin tasaisia pelejä ja 
sijoitukset piiriliigan kevätkierroksen kahdeksan joukkueen sarjassa 
kuudes ja syyskierroksella otettiin sarjassa sama kuudes sija, nyt 
yhdeksän joukkueen sarjassa. 

 
 Pienen kentän piirin sarjassa joukkueen sijoitus oli kerrassaan loistava 

toinen sija kuuden joukkueen sarjassa. 
 
 Kesäkaudella osallistuttiin myös jalkapalloturnauksiin, ensimmäiseksi 

heinäkuussa käytiin jo perinteeksi muodostuneessa Vaasa Cupissa, 
jossa erittäin kovan alkulohkon myötä jouduttiin kovatasoisessa 
turnauksessa taistelemaan häntäpään sijoituksista sijoittuen lopulta 
yhdeksänneksi 11 joukkueen ikäluokassa. 

 
 Kauden loppupuolella käytiin vielä Jyväskylässä Hippo-turnauksessa. 

Myös Hippo-turnaus osoitti ikäluokan kovan tason ja maalinteon 
vaikeuden valtakunnallisesti merkittävässä tyttöjalkapalloturnauksessa. 
Sijoitus 15. 16 joukkueen sarjassa. 

 
 Taitokisoihin pelaajia osallistui myös innokkaasti, keväällä Tampereella 

piirin ja kesällä Nokian taitokisoissa oli mukana useita joukkueen 
pelaajia ja taitokisoista tuliaisina oli yhteensä kolme pronssi-
taitomerkkiin oikeuttavaa tulosta. Näille pelaajille jaettiin kauden 
päättäneessä palkintojenjakotilaisuudessa ansioistaan pronssiset 
taitomerkit. 

 
 Joukkue vietti nurmikauden päättäjäiset pelaten kuplapalloa ja yhdessä 

nauttien maukkaat hampurilaisateriat Keilaamolla. 
 
Dn-tytöt (-01) 
 2014 nurmiharjoittelukausi päästiin aloittamaan jo poikkeuksellisen 

aikaisin leudon talven ja Nokian parantuneiden olosuhteiden myötä 
Menkalan tekonurmella maaliskuun alkupuolella. Joukkue on harjoitellut 
kauden ahkerasti teko- ja luonnonnurmikentillä 3-4 kertaa viikossa, 
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keväällä osittain myös hiekkakentällä ennen luonnon nurmikenttien 
avautumista. 

 
 Kesäkauden kuluessa joukkueeseen tuli mukaan peräti neljä uutta 

pelaajaa, kaksi jo kokenutta pelaajaa siirtyi joukkueeseen muista 
seuroista ja mukaan tuli myös kaksi kokonaan uutta lajin harrastajaa 
jotka erilaisista lähtökohdista johtuen pääsivät joku nopeammin, joku 
pidemmällä viiveellä jalkapallon harrastamiseen täysipainoisesti 
mukaan. Kauden aikana joukkueessa harjoitteli ja pelasi 22 innokasta ja 
motivoitunutta tyttöä, joista osa kävi kauden mittaan pelaamassa myös 
vanhemman tai nuoremman ikäluokan joukkueiden peleissä sarjojen 
mahdollistamien ikärajojen puitteissa. 

 
 Omana ikäluokan joukkueena tytöt pelasivat kevätkierroksella Palloliiton 

Tampereen piirin ikäluokan kovempitasoista piiriliiga sarjaa. Menestys 
sarjassa ylitti joukkueen taustavoimien odotukset ja kaksinkertaisessa 
sarjassa ainoastaan yksi joukkue osoittautui meille voittamattomaksi. 
Siis tuloksena viiden joukkueen sarjan toinen sija ja nousu 
syyskierrokselle vielä astetta kovatasoisempaan Tampereen, Turun ja 
Satakunnan piirien muodostamaan alueliigaan. Pelimuotona D-
ikäluokassa oli 9 v 9. 

 
 Alueliigassa joukkue sai vastustajiksi useita uusia tuttavuuksia ja 

tasaisten peliesitysten, mutta useampien pelien viime minuuttien 
takaiskumaaleista johtuneiden pistemenetysten johdosta sijoitus jäi 
yhdeksän joukkueen sarjassa vaatimattomasti kahdeksanneksi. Useat 
sarjassa tulleet tasapelit kuitenkin toivat uskoa, että sarjataso oli 
joukkueelle oikea, ja nyt kun alueliigaa on jo päästy kokeilemaan, niin 
lähdetään tietysti tavoittelemaan alueliigapaikkaa seuraavalle kaudelle 
jo keväästä alkaen. 

 
 Kesäkaudella osallistuttiin myös useisiin jalkapalloturnauksiin, 

ensimmäiseksi heti toukokuun alussa Lempäälässä käytiin neljän 
joukkueen turnauksessa voittamassa kaikki pelatut pelit ja silloinhan 
tietysti kotiintuomisina oli turnausvoitto. Sitä juhliessa nuorempiin 
ikäluokkiin siirtynyt vastuuvalmentaja menetti aiempien lupaustensa 
mukaisesti tukkansa tyttöjen toimiessa parturina. 

 
 Seuraavaksi turnauksista oli vuorossa Tampereella pelattu 

kolmepäiväinen Särkänniemi Cup kesäkuussa. Säkänniemi Cupin 
alkaessa joukkue ei päässyt peleissä ihan totutulle tasolleen, turnaus 
alkoi mollivoittoisesti tappioilla, mutta joukkue kyllä osoitti 
periksiantamattomuuttaan ja joukkuehenkeä, peliesitykset paranivat 
turnauksen edetessä, sadekuurojen tehdessä olosuhteet hieman 
hankaliksi ja sijoittui lopulta 10 joukkueen sarjassa kahdeksanneksi. 

 
 Kesän kolmas turnaus oli seuralle jo perinteikäs Vaasa Cup heinäkuun 

alussa. Vaasassa joukkue oli iskussa heti turnauksen alusta alkaen ja 
tasaisilla peliesityksillä raivasi tiensä 12 joukkueen ikäluokassa aina 
mitalipeleihin asti häviten lopulta pronssipelissä kotikaupungin 
joukkueelle, jonka kanssa oltiin jo alkulohkossa kertaalleen onnistuttu 
pelaamaan tasatulos. Tässä ehkä näkyi pitkän turnauksen kotietu; 
koulun luokkahuoneiden lattialla nukuttujen öiden jälkeen omissa 
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sängyissään nukkunut kotikaupungin joukkue oli kieltämättä pelissä 
parempi. Tuloksena kuitenkin turnauksessa hienosti nelossija. 

 
 Kauden loppupuolella koulujen jo alettua käytiin vielä Helsingissä 

ottamassa mittaa pääkaupunkiseudun tyttöjoukkueista Girls Cup -
turnauksessa. Vähän vuoristorataa edenneen kauden viimeinen turnaus 
osoittautui jälleen tasaisista peleistä huolimatta melko haastavaksi. 
Vaisusti sujunut alkulohko yhdellä tasapelillä ja kahdella tappiolla toi 
ensimmäiselle cup-muotoisena pelatulle pudotuspelikierrokselle 
vastaan jo Särkänniemi Cupista tutun kouvolalaisen joukkueen, joka 
Tampereella oli kertaalleen voitettu ja kerran kärsitty tappio. Tästä 
johtuen odotukset olivat kyllä korkealla, mutta pelit kuitenkin päättyivät 
ensimmäiselle pudotuspelikierrokselle ikäluokan kovempitasoisessa 
kilpasarjassa, jossa oli mukana yhteensä 12 joukkuetta. 

 
 Taitokisoihin pelaajia osallistui myös innokkaasti, keväällä Tampereella 

piirin ja kesällä Nokian taitokisoissa oli mukana useita joukkueen 
pelaajia ja taitokisoista tuliaisina oli yksi hopea ja yksi pronssi-
taitomerkkiin oikeuttava tulos. Näille pelaajille jaettiin kauden 
päättäneessä palkintojenjakotilaisuudessa ansioistaan taitomerkit. 

 
 Joukkue vietti nurmikauden päättäjäiset pelaten leikkimielisen ison 

kentän 11 v 11 pelin vanhemmista ja pelaajien sisaruksista 
muodostettua joukkuetta vastaan sekä yhdessä nauttien maukkaat 
hampurilaisateriat. 

. 
 
D- tytöt (-02) 
 

2002 syntyneiden tyttöjen joukkue pelasi talvella 2014 piirin D-tyttöjen 
futsal-sarjaa ja sijoitus 8 joukkueen sarjassa oli lopulta 7.  
Joukkue harjoitteli talvella jalkapalloa Pirkkalaan tehdashalliin 
rakennetulla väliaikaisella tekonurmikentällä sekä koordinaatiota ja 
futsalia Nokialla koulujen saleissa yhteensä keskimäärin 3 kertaa 
viikossa.  
 
Tulevan kesän 2014 jalkapallopelejä ja uutta 9v9 pelimuotoa aloimme 
harjoitella tammikuussa Pirkkahalli-turnauksessa ilman aiempaa 
kokemusta tästä pelimuodosta. Hyvä taistelu tuotti tuloksen 3 tappiota 
ja yhden tasapelin. Saatiin tuntumaa siitä mitä uusi pelimuoto tuo 
tullessaan ja mihin kannattaa harjoittelussa pyrkiä. Talvella pelattiin 
myös muutamia yksittäisiä ystävyysotteluita jalkapallossa. Jalkapallon 
ulkokausi aloitettiin suoraan ilman ulkoharjoituksia 1 pv turnauksessa 
Eurassa, jossa pelasimme kolme tappiollista peliä, mutta saimme jo 
tehtyä muutaman maalinkin. Taas tuli hyvää pelikokemusta muutamille 
uusillekin tytöille. Jalkapalloharjoitukset ulkona alkoivat huhtikuussa 
Menkalan tekonurmella ja niitä jatkettiin läpi kesän 3 kertaa viikossa.  
 
Osallistuimme toukokuussa 2 pv Kaarina-turnaukseen ja heinäkuun 
alussa perinteiseen 3 pv Wasa Football Cup –turnaukseen Vaasassa. 
 
Jalkapallon sarjapelejä pelasimme D-tyttöjen piirisarjan Ykkösessä, joka 
pelattiin kaksinkertaisena sarjana kevät- ja syyskierroksina. Pelasimme 
tasaisia pelejä, joissa kevätkierroksella kärsimme lukuisia yhden maalin 
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tappioita. Kevätkierroksen jälkeen oli sijoituksemme 11 joukkueen 
sarjassa 8. Syyskierros käynnistyi kesälomien jälkeen elokuussa ja siinä 
saimme hienosti käännettyä tasaiset pelit voitoiksi ja taistelimme koko 
sarjan voitosta aina viimeiseen peliin saakka, jossa tasapelikin olisi 
tiennyt Ykkösen mestaruutta. Kärsimme kuitenkin mahdollisimman 
niukan 2-1 tappion HJS:n vieraana Hämeenlinnassa, joten jäimme 
sarjassa toiseksi. Sijoitus on todella hyvä ottaen huomioon kuinka 
hienosti joukkueen peli kehittyi nousujohteisesti koko kauden ajan. 
Joukkueen kehityksen myötä myös monet pelaajat ottivat kauden 
aikana huimia kehitysaskeleita.  
Kauden päättäjäisiä vietettiin lokakuussa pelaamalla kupla-futista 
Menkalan kentällä.  
Joukkueen harjoitusvahvuudessa kävi koko kauden aikana kaikkiaan 26 
eri tyttöä. Kun joukkueessa oli jonkin verran vaihtuvuutta, oli joukkueen 
vahvuus kerrallaan keskimäärin n. 20 tyttöä, uusia pelaajia aloitti 
kauden aikana kaikkiaan 7 kpl ja likimain saman verran oli myös 
harrastuksen lopettaneita uusia ja vanhoja yhteensä. 
 
Kauden päätteeksi koko valmennustiimi vaihtui ja talvikaudelle lähdettiin 
jalkapallossa Katja Hautakosken ja futsalissa Kari Lahdensuon 
toimiessa valmentajina. Talveksi päästiin jalkapallossakin 
harjoittelemaan sisälle oikealle alustalle (tekonurmelle) uuteen 
Pitkäniemen jalkapallohalliin 2 krt/vko. Futsalia ja koordinaatiota 
harjoiteltiin myös 2 krt/vko koko talven ajan ja osallistuttiin Tampereen 
Piirin D-tyttöjen futsal-piirisarjaan FC Nokia D13 sin joukkueena, sarja 
alkoi jo 2014 vuoden puolella ja jatkui maaliskuuhun 2015. 
 
 
Joukkueenjohtaja: Kalle Räsänen 
Vastuuvalmentaja: Mikko Kyllönen ja Katja Hautakoski 
Valmentajat: Pasi Hakanpää, Petri Niemi ja Kari Lahdensuo 
Huoltaja: Hanna Pimiä 
Rahastonhoitaja: Ari Kurka 
 

E- tytöt (-03) 
 

Vuoden 2014 talvikauden harjoittelu tapahtui Myllyhaan ja Koskenmäen 
koulujen saleissa futsal- ja koordinaatiotreenien merkeissä sekä 
Pirkkalassa joka toinen viikko tekonurmihallissa. Leudon talven vuoksi 
Menkalaan päästiin jo huhtikuun alusta alkaen. Kesäkauden aikana 
treenejä pidettiin sekä Menkalan tekonurmella että keskuskentän 3-
nurmella. Otimme käyttöön myös alkuverryttelyt ja loppuvenyttelyt 
treeniaikojen ympärille. Säännöllisiä viikoittaisia tapahtumia oli 3-4 
kertaa viikossa läpi vuoden.   
Vuosi 2014 lähti reippaasti liikkeelle Intersport-turnauksella Pulleri-
hallissa Hämeenlinnassa. Futsal-piirisarjaa oli alkuvuodelle jäljellä vielä 
3 pelipäivää, jotka saatiin pelattua ennen Pajulahden Ystävänpäivä-
turnausta loppuun. Pajulahdessa kohtasimme kovia joukkueita ja 
saimme roppakaupalla pelikokemusta upeissa puitteissa järjestetystä 
turnauksesta sekä kotiintuomisina Tsempparijoukkue-pystin. 
Maaliskuun alussa pelattiin tytöt vs. isät futsal-matsi ja siitä lähtikin 
turnauskierre käyntiin; kävimme Orivedellä futsal-harjoitusturnauksessa, 
toisessa Intersport-turnauksessa Hämeenlinnassa ja järjestimme itse 



FC NOKIA ry TOIMINTAKERTOMUS 2014            9(16) 

________________________________________________________________________________ 
 

futsal-turnauksen Palloiluhallilla, joka päätti sisäkautemme ja juhlimme 
sitä pelien jälkeen Pepperissä syömällä maittavat ateriat.  
Kesäkauden turnauksemme alkoivat Kaarinasta toukokuussa, 
kesäkuussa osallistuimme Särkänniemi Cupiin, heinäkuussa Wasa 
Football Cupiin, elokuussa IkuCupiin ja syyskuussa vielä 
Karnevaaliturnaukseen. Kesäkaudella pelasimme myös Piirisarjaa E-
tyttöjen Ykkösessä.  
Kauden aikana joukkue kehittyi huimasti, ja pelit paranivat peli peliltä ja 
alettiin tiukkojen 0 – 0 vääntöjen jälkeen saamaan jo palloa 
verkkoonkin. Kesäkauden päättäjäiset pidettiin tytöille Varalassa, jossa 
pelattiin jo perinteinen tytöt vs äidit -peli Tahmelan tekonurmella ja sitä 
ennen oli mukavia leikkimielisiä kisailuita Näsijärven rannalla raikkaassa 
syyssäässä. 
Karnevaaliturnauksen jälkeen alkoikin joukkueessamme D-tyttöjen 
aikakausi ja sitä myötä lähdimme harjoittelemaan uutta 9vs9 pelitapaa 
ja mikä parasta, saimme Nokialle upouuden jalkapallohallin 
Pitkäniemeen. Siellä ulkokenttien sulkeuduttua olemme harjoitelleet 
kahdesti viikossa kahden salivuoron lisäksi.  
D-tyttöjen futsal-piirisarjakin ehti pyörähtää käyntiin jo marraskuussa, 
jota ennen ehdimme parahiksi järjestää Futsal-turnauksen 
Palloiluhallilla. 
Joukkueen pikkujouluja vietettiin seuran toimistolla jalkapalloteoriaa 
opiskellen, herkutellen, askarrellen ja katsoen tositv-tapahtumia eräästä 
tyttöjen pelistä, jonka olimme videoineet.  
Pelaajia meillä oli mukana kaudella noin 14 – 16 tyttöä. Saimme kesän 
alussa pari uutta pelaajaa mukaan joukkueeseemme, mutta myös 
kesän loputtua muutama pelaaja lopetti harrastuksen. Osallistujissa 
joukkueen tapahtumia vuonna 2014 oli yhteensä 187 kpl.  
 
Joukkueen toimihenkilöt v. 2014: 
Joukkueenjohtaja: Mia Talvitie 
Vastuuvalmentaja: Tero Mäkinen 
Valmentajat: Ari Kurka, Ari Talvitie, Jari Nieminen 
Rahastonhoitaja: Ari Kurka 

Huoltaja: Susanna Ylioja 
 
 

 
E-tytöt (-04) 
 

Kauden ensimmäisenä pelitapahtumana keväällä käytiin 
Hämeenlinnassa Pullerin hallissa sisäkeinonurmella miniturnauksessa. 
Keinonurmialusta ja talven kestänyt parketilla harjoittelu aiheutti 
pelaamiseen haastetta mutta hyvin turnaus lopulta sujui ja mikä 
tärkeintä pitkän pelaamattomuuden alkujännitystä vähän saatiin 
poistettua.   
 
Kesällä joukkue pelasi totuttuun tapaan piirisarjaa E-tyttöjen (03-04) 
sarjassa tavoitteena joukkueen pelitavan sisäistäminen; pallonhallinta ja 
syötteleminen sekä henkilökohtaisten taitojen lisääminen. Voittoa 
peleissä ei tavoiteltu vaan onnistumisia pelillisissä asioissa. Tyttöjä riitti 
peleihin vaihtelevasti mutta aina riittävästi ja innokkaasti joukkue jaksoi 
taistella peleissä loppuvihellykseen saakka.  
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Kesän turnaussaldon aloitti kesäkuun puolivälissä Tampereella 
järjestetty Särkänniemi-Cup. Pelit olivat fyysisesti melko kovia ja 
lopputuloksiin kirjattiin niukat tappiot. Peli oli kuitenkin innokasta ja 
saatiin hyvää turnausharjoitusta tulevaa Ruotsin reissua silmällä pitäen. 
Keskikesällä joukkue aloitti ulkomaankokemusten keräämisen. Reissu 
suuntautui länsinaapuriin Ruotsiin ja siellä Aroscupen –turnaukseen 
Västeråsissa. Suuren turnauksen tunnelmaa ja ulkomaan reissua 
nautittiin. Harmillisesti loukkaantumisia kertyi turhan paljon ja tulos jäi 
osin sen takia hiukan vaisuksi, pelillisesti kesän parhaat pelit kuitenkin 
ja vastustajien taso oli todella kova. 04-sarjan loppuottelua käytiin 
seuraamassa ja ihmeteltiin taidon ja nopeuden määrää, mutta 
läheskään kaikki eivät kyllä finaalijoukkueissa pelanneet. Joukkueen 
yhteisenä tapahtumana reissu oheisohjelmineen oli kesän ehdoton 
kohokohta ja osallistuminen Aroscupeniin 2015 kesällä päätettiin jo 
valmiiksi. 
Elokuussa osallistuttiin Fun Tampere-cupiin joka on kutsuturnaus. 
Vastustajat olivat odotetun kovia ja kyyti kylmää, lopputulokset tosin 
olivat pahempia kuin itse pelitapahtumien perusteella olisi ansaittu. 
Syyskuun alussa järjestettiin Nokialla Piirisarjan päätösturnaus jossa 
joukkue pelasi kauden aikana piirisarjassa tutuksi tulleita vastustajia 
vastaan kolme peliä. Peli ailahteli ja maalinteko oli hankalaa kuten lähes 
koko kauden ajan. 
 

Kauden aikana pelattiin lisäksi harjoitusotteluita vanhempia FC Nokian 
tyttöjä sekä naapurikaupunkien 04-joukkueita vastaan. 
Harjoituksia pidettiin ympärivuoden kaksi, ja kesän aikana jopa neljä 
kertaa viikossa sali- ja ulkokenttämahdollisuuksien puitteissa, 
osallistujia harjoituksissa oli pääsääntöisesti hyvin. 
Kauden aikana tyttöjen määrä lisääntyi kahdella ja joukkueessa oli 
loppuvuonna mukana 15 tyttöä. Toimihenkilöitä joukkueella oli 
joukkueenjohtaja, rahastonhoitaja, vastuuvalmentaja ja kaksi 
apuvalmentajaa. 
Osallistujat.comin tapahtumia kaudella 2014 oli 134 ja kyllä-ilmoituksia 
tyttöjen osalta tapahtumissa kalenterivuoden aikana oli yhteensä 1112. 

 
 
F-tytöt (-05) 
 

Tammikuussa aloitimme neljän turnauksen kattaneen, Ilveksen  
järjestämän talviturnauksen. Innokkaiden tyttöjen määrä kieppui 15 
tietämillä koko kevään ajan. Harjoituksia oli 2 kertaa viikossa. Pienessä 
salissa harjoittelu oli vaan hiukan ahdasta. Onneksi pääsimme myös 
harjoittelemaan tekonurmelle Pirkkalaan kerran viikossa. 
 
Keväällä osallistuimme kahteen turnaukseen. Huhtikuussa Tikkurilassa 
Timanttiturnaukseen ja toukokuussa jo kolmatta kertaa Rajamäki-cupiin.  
Toukokuussa aloitimme piirinsarja pelit. Pienenä yllätyksenä 
joukkueessa aloitti toukokuun lopulla kymmenen uutta tyttöä! 
Pieneksi ongelmaksi muodostui valmentaja pula sekä järjestää 
peliaikaa peleissä yli 20 tytölle. 
Piirin ykkönen osoittautui tytöille liian ylivoimaisen helpoksi sarjaksi. 
Kaikista kahdestatoista pelistä saatiin helppo voitto, maalisuhde, 
tehdyt/päästetyt: 105/12. 
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Kesän aikana kävimme vielä muutamissa turnauksissakin, 
Särkänniemi-cupissa, Iku-cupissa ja Porissa pelailemassa. 
Seuran edustusjoukkueen 10 vuotispeliä kannustamaan tytöt tulivat 
suurella porukalla ja äänellä. Banderollien teossakin jo innolla 
edellisiltana olleet tytöt olivat täysillä mukana! 
 
Syyskuussa jaoimme tytöt kahteen porukkaan. Osa tytöistä jäi 
edustamaan -05 ikäluokkaa kauden piirin karnevaaliturnaukseen 
Nokialle ja toinen porukka suuntasi kohti Jyväskylää ensimmäiseen 
”kahden yön yli turnaukseen”. Hippo-turnaus meni kaiken kaikkiaan 
loistavasti! Tytöillä oli todella mukavaa viettää pari päivää ja yötä 
toistensa kanssa. Pelitkin sujuivat hyvin. Ympäri Suomea tulleita 
joukkueita ollessa vastassa, pelit olivat tasaisia, ehkä hieman olimme 
niskan päällä. 
 
Lokakuun lopussa pidimme kauden päättäjäiset kylpylähotelli Edenissä, 
ensin uiden ja sitten ravintolapöydän antimista nauttien. 
Tytöillä oli taas todella hauskaa ja kivaa yhdessä. 
 
Loppusyksystä pääsimmekin jo harjoittelemaan upouuteen Nokian 
omaan jalkapallohalliin sekä nyt isompaan saliinkin. Tyttöjen määrä 
vakiintui syksyn tullen alle kahteenkymmeneenviiteen. 
Joukkueeseen saatiin myös apuvoimia valmennukseen. 
 
 

F-tytöt (-06) 
 

Talvella reenattiin Pirkkalan hallissa ja koulun salissa yhteensä kaksi 
kertaa viikossa. Talvella ja keväällä tyttöjä oli aika vähän ringissä, mutta 
keväällä jaettiin kouluihin try-out lappuja ja uusia tyttöjä saatiinkin rinkiin 
todella hyvin! 
 
Kesä 2014 oli 06-tytöille ensimmäinen sarjapelien kausi! Siis 
käytännössä ylipäätään ensimmäisten pelien vuosi! Pelejä oli runsaasti 
ja maalejakin saatiin ja jopa joku voittokin.  
 
Turnauksiakin oli muutama kesän aikana; Särkänniemi Cup, 
pienimuotoinen FC Nokian 07:n järjestämä Keiju turnaus sekä syksyllä 
Karnevaaliturnaus Nokialla. 
 
Syksyllä päästiin sitten pitkän odottamisen jälkeen vihdoin ”omaan” 
halliin reenaan! Yhdet reenit siellä ja toiset koulun salissa läpi talven. 
  
Loppuvuodesta reeneissä kävi vakituisesti lähes 20 tyttöä! Jarno ja Ilari 
jatkavat kaksin valmennuksessa ja joukkueen johdossa, 
apuvalmentajista Roosa on pysynyt porukassa mukana. Lisää apuja 
olisi saatava. Nyt kun tyttöjä on hyvin mukana, niin olisi tarve saada 
jaettua porukkaa kahteen joukkueeseen tulevien pelien osalta että 
saataisiin kaikille peliaikaa riittävästi! 
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G-tytöt (-07) 
 
 Joukkueen perustamiskokous pidettiin keväällä ja palaveriin saapuikin 

monikymmenpäinen vanhempien katras. Kesän aikana joukkue on 
harjoitellut kahdesti viikossa ja harjoitusringissä tyttöjä n. 30 tyttöä. 

 
Pallokoulu (08-10) 
 

Tänä vuonna jatkettiin hyvää yhteistoimintaa ja Pallokoulu pidettiin 
kesällä yhdessä NoPSin kanssa, jossa yhdessä veimme pallokoulun 
lähiliikuntapaikoille. Tyttöjä viikottain pyöri eri ryhmissä yhteensä reilut 
80. Syksyn jälkeen siirryttiin taas talveksi liikuntasaleihin ja 
loppuvuodesta 08-ikäluokallekin pidettiin ikäluokan joukkueen 
perustamiskokous. 
 
 
 
 

6.  Kilpailutoiminta 
 
   - 11 joukkuetta pelasi jalkapalloa piirin eritasoisissa sarjoissa  
 - 7 joukkuetta pelasi futsalia piirin eri sarjoissa 
 - kotiottelut on pääosin pelattu Nokian hyväkuntoisilla nurmikentillä ja 

edustus Keskuskentällä. Osa alkukauden otteluista pelattiin 
Keskuskentän hiekkakentällä. 

 
 
 

7.  Harjoittelutoiminta ja –olosuhteet 
 
  - joukkueet ovat harjoitelleet pääsääntöisesti ympärivuotisesti 1-4 kertaa 

viikossa 
 - seuralla on ollut käytössään talviharjoitteluvuoroja koulujen 

liikuntasaleissa sekä mennyt talvi päästiin harjoittelemaan Raholaan 
rakennettuun tilapäiseen jalkapalloharjoitushalliin. 

 - joukkueet keskittyivät talviharjoittelussaan futsalin harjoitteluun sekä 
peruskunnon luomiseen ja käyttävät osan harjoitteluajasta lihaskunto-, 
ketteryys- ja nopeusharjoituksiin.  

 - kesäkauden harjoitteluvuoroja on pidetty Keskuskentällä. Osa kentistä 
on hiekkapintaisia ja osa nurmikenttiä. Kesäkauden harjoittelu painottuu 
lajinomaisiin taito- ja tekniikkaharjoituksiin. 

 
 
 
 
 
 

8.  Vuoden 2014 aikana ansioituneet joukkueet ja pelaajat 
 

- B-tytöt ikäluokan Kakkosessa hopealle 
- C-tytöt 7v7-sarjan PM-hopeaa  
- D12-tytöt saavuttivat jalkapallossa PM-hopeaa piirin Ykkösessä 
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- Harrastejoukkue voitti PM-kultaa futsalin harrastesarjassa 
- B-tytöt saavuttivat futsalin PM-hopeaa ja paikan SM-

lopputurnauksessa, jossa SM-sijoitus oli 5. 
- C-tytöt saavuttivat futsalin PM-kultaa ja paikan SM-

lopputurnauksessa, jossa SM-sijoitus oli 5. 
 

- Emilia Jokisalo (-98) ja Ella Lehtonen (-98) valittiin ikäluokkiensa 
maajoukkueleiritykseen ja Ella Lehtonen pelasi ensimmäisen 
maaottelunsa TU16-joukkueessa Vappuna Virossa. 

- Emilia Jokisalo (-98) ja Ella Lehtonen (-98) valittiin Keski-alueen -98 
syntyneiden Aluejoukkue-ryhmään 

- Matilda Herranen ja Sini Sulonen valittiin C15-tyttöjen 
piirijoukkueeseen. 
 
 
 

 
 

9.  Vuoden 2014 parhaiksi palkitut pelaajat ja joukkueet 
 
 JALKAPALLO 

- Vuoden tyttöpelaaja:  Ella Lehtonen 
- Vuoden naispelaaja:  Maria Tetri 
- Vuoden lupaava pelaaja: Pinja Vuorenmaa 
- Vuoden valmentaja:  Mikko Kyllönen (D-02) 
- Vuoden joukkue:  D-02 tytöt 

 
Palkituista pelaajista joukkueittain erillinen koonti liitteenä. 

 
 

10.  Koulutus 
 
 - D-tason kursseilla kävivät v.2014 seuraavasti: 

 D1: Ari Kurka, Matti Raunio 

 D2: Ari Kurka, Juhani Väisänen, Toni Vihervä, Matti 
Raunio,  

 D3: Ari Kurka, Tero Mäkinen 

 D4: Ari Kurka, Tero Mäkinen, Jouni Saranpää 
 - lisäksi Juhani Väisänen kävi VOK-koulutuksen sekä Jari Rauhala kävi 

futsalvalmennuksen C-kurssin 
 

11.  Valmennus  
 

- tavoitteena oli saada B-tason valmentaja vanhimpiin ikäluokkiin ja 
niiltä osin tavoitteet toteutuivat. Tässä tavoitteessa on vähän jääty 
valmentajavaihdosten vuoksi. Lisätavoitteena oli että kaikki 
vastuuvalmentajat olisivat suorittaneet vähintään D-tason 
valmentajakurssin ja tähän tavoitteeseen melkein päästiin – vain 
aloittaneen ikäluokan valmennus ei vielä ehtinyt käydä D-tason 
kurssia.  
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12.  Muu toiminta 
 
 - seuran edustajat osallistuivat kaupungin järjestämiin liikuntaseurojen 

yhteisiin palavereihin liittyen kenttäolosuhteisiin ja liikuntasalien 
tilatarpeisiin 

 
 - seura järjesti yhdessä NoPSin kanssa päiväkodeille kohdistetun 

Eskari-futis tapahtuman Nokian keskuskentän hiekkakentälle, jossa 
lähes 250 eskaria pääsi kokeilemaan jalkapallon saloja. 

 - jalkapallokauden ja futsalkauden palkintojenjakotilaisuus pidettiin 
Kerholassa, jossa palkittiin seuran ja joukkueiden ansioituneet pelaajat 
sekä jaettiin pelaajille erikoispalkinnot ja muistomitalit. 

 
 - seuran 10-vuotisjuhlat järjestettiin Kerholassa  
 
 
 

13.  Varainhankinta 
 
Seuran yleinen varainhankinta: 
 

- seura osallistui SLU:n kalenteriarpojen myyntiin marraskuussa. 
- seura osallistui myös Tampereella Kalevan Prisman ja Nokian 

Citymarketin aulassa joululahjapaketointitalkoisiin. 
- seura tarjoaa jäsenilleen myös erilaisia talkoita mm. Prisman ja 

Kodin Terran inventoinnit ja yötäytöt, messuavut, yms. 
 
Joukkueiden oma varainhankinta: 
 
 - joukkueet ovat itse hankkineet varoja toimintaansa erilaisilla 

tempauksilla, turnausten järjestämisillä ja yhteistyösopimuksilla 
paikallisten yrittäjien kanssa. Joukkueilla, jotka keräävät varoja 
toimintaansa, on oma pankkitili, jota ne käyttävät itsenäisesti ilman 
pääseuran jatkuvaa valvontaa. Kaikki tilit ovat seuran kirjanpidossa. 

 
 

 

Puheenjohtaja   Sihteeri 

Kimmo Sulonen  Hannele Salmi 
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Naiset Futsal-liigassa sijalle 6. (17 joukkueen sarjassa) 

  

 

 

SM-finaaleissa 5. sija  (puolivälierätappio VJS:lle Suomen mestari) 
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SM-finaaleissa 5. sija (puolivälierätappio JyPK:lle) 


